Fabrikant ID

RWU25-E-HL-V1-GO
RWU25-E-HL-VI-GI
RWU25-E-HL-V1-G2
RWU25-E-HL-V1-G3
RWU25-E-HL-V2-GO
RWU25-E-HL-V2-Gl
RWU25-E-HL-V2-G2
RWU25-E-HL-V2-G3
RWU25-E-HL-V3-GO
RWU25-E-HL-V3-Gl
RWU25-E-HL-V3-G2
RWU25-E-HL-V3-G3
RWU25-E-HL-V4-GO
RWU25-E-HL-V4-GI
RWU25-E-HL-V4-G2
RWU25-E-HL-V4-G3
RWU25-E-HL-V5-GO0
RWU25-E-HL-V5-Gl
RWU25-E-HL-V5-G2
RWU25-E-HL-V5-G3
RWU45-E-HL-V3-Gl
RWU45-E-HL-V3-G2

Grootte

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
45
45

INA Loopwagen serie RWU..E-HL

Kenmerken
Serie: RWU..-E

Bouwvorm: HL
Bouwvorm breedte: Smal
Bouwvorm lengte: Lang
Bouwvorm hoogte: Hoog
Materiaal: Staal

Voorspanningsklasse

Vi
Vi
Vi
Vi
V2
V2
V2
V2
V3
V3
V3
V3
V4
V4
V4
V4
V5
V5
V5
V5
V3
V3

GO
Gl
G2
G3
GO
Gl
G2
G3
GO
Gl
G2
G3
GO
Gl
G2
G3
GO
Gl
G2
G3
Gl
G2

Precisieklasse

Breedte
mm
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
86
86

Hoogte
mm
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
70
70

Lineairtechniek | Loopwagens

Lengte
mm
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

178.3
178.3

Artikel

12635140
12635141
12635142
12635143
12635145
12635146
12635147
12635148
12635150
12635151
12635152
12635153
12635155
12635156
12635157
12635158
12635160
12635161
12635162
12635163
12635372
12635373

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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